
 

Anbieter: 

eichberger-reisen GmbH & Co. KG // Thermalbadstraße 9 // 94072 Bad Füssing 

Tel: 08531-9449-0 // Fax: 08531-9449-90 // www.eichberger-reisen.de 

Karpfhamer Fest 2025 – SONDERLINIE 
gültig von 28.08. – 02.09.2025 

 

 
 

LINIE: 9106 
 

ROUTE:  Eggenfelden – Linden – Pfarrkirchen – Karpfhamer Fest 
 

 

Hinfahrt 
Fahrtnummer: 

NAD 
001 

NAD 
005 

 
007 

 
009 

 Rückfahrt 
Fahrtnummer: 

 
004 

 
006 

 
008 

 
010 

 
012  

Eggenfelden, Busbahnhof    13:30 16:00 18:00 20:00  Karpfhamer Fest 19:00 21:30 23:00 00:30 01:30 

Eggenfelden, Theater 13:32 16:02 18:02 20:02  Nindorf (neben Tankstelle B388) 19:13 21:43 23:13 00:43 01:43 

Spanberg bei Eggenfelden 13:35 16:05 18:05 20:05  Brombach, Raiffeisenbank 19:16 21:46 23:16 00:46 01:46 

Edhof (B388) 13:39 16:09 18:09 20:09  Pfarrkichen, Ausfahrt Degernbach B388 19:20 21:50 23:20 00:50 01:50 

Postmünster (Abzw.) 13:48 16:18 18:18 20:18  Pfarrkichen, Abzw. Mahlgassing 19:22 21:52 23:22 00:52 01:52 

Pfarrkirchen, Galgenberg 13:51 16:21 18:21 20:21  Pfarrkirchen, Bahnhof 19:27 21:57 23:27 00:57 01:57 

Pfarrkirchen, Bahnhof 13:53 16:23 18:23 20:23  Pfarrkirchen, Galgenberg 19:29 21:59 23:29 00:59 01:59 

Pfarrkichen, Abzw. Mahlgassing 13:58 16:28 18:28 20:28  Postmünster (Abzw.) 19:32 22:02 23:32 01:02 02:02 

Pfarrkichen, Ausfahrt Degernbach B388 14:00 16:30 18:30 20:30  Edhof (B388) 19:41 22:11 23:41 01:11 02:11 

Brombach, Raiffeisenbank 14:04 16:34 18:34 20:34  Spanberg bei Eggenfelden 19:45 22:15 23:45 01:15 02:15 

Nindorf (neben Tankstelle B388) 14:07 16:37 18:37 20:37  Eggenfelden, Theater 19:48 22:18 23:48 01:18 02:18 

Karpfhamer Fest 14:20 16:50 18:50 20:50  Eggenfelden, Busbahnhof    19:50 22:20 23:50 01:20 02:20 

 

NAD = Fährt nicht am Donnerstag (28.08.2025) 

 
 

 

http://www.eichberger-reisen.de/

